
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64918bf2fb544e57f8a91a8f στις 20/06/23 14:31

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ

 ΠΟΛΕΩΣ ΝΑΟΥΣΑΣ
Δ/νση: Δημ. Βλάχου   30,  592 00, 

ΝΑΟΥΣΑ
www.naoussa.gr

                                                             

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ

Έχοντας υπόψη: 
2. Τις διατάξεις: 
α. Των παρ. 1 και 2 του άρθρου 39 του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων 
της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57 Α΄). 
β. Του Π.Δ 71/2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας 
Βουλής» (ΦΕΚ 122 Α΄) 
γ. Του Π.Δ. 8/2023 «Καθορισμός των βουλευτικών εδρών κάθε εκλογικής περιφέρειας για τις γενικές 
βουλευτικές εκλογές» (Α΄16). 
δ. Το Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/15.03.2012 τεύχος Α') Κωδικοποίηση σ' ενιαίο κείμενο των διατάξεων 
της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών 
3. Την υπ΄ αριθμ. 95/2023 απόφαση του Α1΄ Τμήματος του Αρείου Πάγου, με την οποία 
ανακηρύχτηκαν οι αναφερόμενοι σε αυτήν συνδυασμοί κομμάτων, συνασπισμών κομμάτων, 
συνδυασμοί ανεξάρτητων και μεμονωμένοι υποψήφιοι  της εκλογικής περιφέρειας Ημαθίας για τις 
εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023. 
4. Την υπ’ αριθμ. 95/2023 απόφαση του Α1΄ Τμήματος του Αρείου Πάγου, με την οποία 
ανακηρύχτηκαν οι υποψήφιοι βουλευτές Επικρατείας κάθε κόμματος για τις ίδιες εκλογές. 
5. Τις υπ’ αριθμ. 96/2023, 98/2023, και 100/2023 αποφάσεις του Α1΄ Τμήματος του Αρείου Πάγου 
περί διόρθωσης της ανωτέρω απόφασης
6. Την με αρ. πρωτ. 406287 (3550)/ 19-6-2023 Προκήρυξη του Αντιπεριφερειάρχη Ημαθίας. --

Γ Ν Ω Σ Τ Ο Π Ο Ι Ο Υ Μ Ε    Ο Τ Ι
1. Για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023 ανακηρύχτηκαν για την εκλογική 
περιφέρεια Ημαθίας 
Α. Οι κατωτέρω συνδυασμοί κομμάτων και συνασπισμών κομμάτων:

ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
1. ΒΕΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Φωτίου
2. ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Στέργιου
3. ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ του Γεωργίου
4. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ (ΣΤΕΛΛΑ) του Ιωάννη
5. ΤΟΥΠΕΚΤΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ (ΛΙΝΑ) του Παναγιώτη
6. ΓΟΥΛΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Νικολάου

http://www.naoussa.gr/


Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64918bf2fb544e57f8a91a8f στις 20/06/23 14:31

ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ - ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ  ΣΥΜΜΑΧΙΑ 
1. ΤΟΛΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του Χαράλαμπου
2. ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Παντελή
3. ΚΑΡΑΣΑΡΛΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ (ΦΡΟΣΩ) του Γεωργίου
4. ΓΙΩΤΑΚΗ ΦΑΝΗ του Πελοπίδα
5. ΤΣΑΠΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του Ανδρέα
6. ΣΑΖΑΚΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΤΙΜΗ του Δημητρίου

ΠΑΣΟΚ-Κίνημα Αλλαγής
1. ΤΣΙΑΜΗΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Κωνσταντίνου
2. ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ του Κωνσταντίνου
3. ΓΚΙΟΝΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του Ηρακλή
4. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Γεωργίου
5. ΔΕΛΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (ΣΑΚΗΣ) του Ηλία
6. ΠΑΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ του Αναστασίου

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ
1. ΣΟΦΡΟΝΩΦ – ΤΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του Ελευθερίου
2. ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΟΛΓΑ του Αθανασίου
3. ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Ταξιάρχη
4. ΤΣΑΝΑΞΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Αναστασίου
5. ΤΣΙΟΥΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (ΤΑΚΗΣ) του Ιωάννη
6. ΜΑΝΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γρηγορίου

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΥΣΗ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
1. ΚΟΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Στυλιανού
2. ΤΡΕΜΠΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του Κωνσταντίνου
3. ΚΑΛΟΚΥΡΗΣ ΘΩΜΑΣ του Στέφανου
4. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΤΩΝΙΑ του Περικλή
5. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Αναστασίου
6. ΜΠΑΝΤΩΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ- ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Κωνσταντίνου

ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ για την ΑΝΑΤΡΟΠΗ-Μέτωπο της 
Αντικαπιταλιστικής, Επαναστατικής Κομμουνιστικής Αριστεράς και της 
Ριζοσπαστικής Οικολογίας
1. ΜΑΤΙΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του Κυρίτση

ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΩΝ ΔΙΕΘΝΙΣΤΩΝ ΕΛΛΑΔΑΣ
1. ΜΠΑΛΤΖΩΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του Λάμπρου

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ (μαρξιστικό-λενινιστικό)
1. ΜΩΡΑΪΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του Γεωργίου

ΦΩΝΗ ΛΟΓΙΚΗΣ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΛΑΤΙΝΟΠΟΥΛΟΥ
1. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Χρήστου

ΜΕΡΑ 25 - ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΡΗΞΗ
1. ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΣΤΕΛΛΑ του Ιωάννη
2. ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του Ελευθερίου
3. ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ του Δημητρίου
4. ΔΟΞΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Παναγιώτη 
5. ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αλέξανδρου



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64918bf2fb544e57f8a91a8f στις 20/06/23 14:31

     6.   ΜΠΕΝΑΝΤΙΚΟΒΑ ΛΟΥΤΣΙΕ (ΛΟΥΚΙΑ) του Μίλαν
 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ "ΝΙΚΗ"

1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του Θεοδώρου
2. ΜΗΤΤΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ του Δημητρίου
3. ΠΕΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ του Γεωργίου 
4. ΔΗΝΩΡΗΣ ΘΩΜΑΣ του Χρήστου

    5.     ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΣ ΘΩΜΑΣ του Αντωνίου

ΕΝΩΣΗ ΚΕΝΤΡΩΩΝ
1. ΤΣΟΥΜΑ ΣΩΤΗΡΙΑ του Βασιλείου
2. ΓΑΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του Αδάμ
3. ΑΚΕΨΩΜΑΪΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Εμμανουήλ
4. ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Στεφάνου

ΜΑΡΞΙΣΤΙΚΟ-ΛΕΝΙΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ
1. ΒΕΛΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του Χαρίτωνος
2. ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του Μιχαήλ

Ρεπουμπλικανικό Κόμμα Ελλάδας-Τ.Ρ.Α.Μ.Π. 
1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του Χαραλάμπους

ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΩΠΟ 
1. ΤΑΡΝΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ηλία

ΕΛΛΗΝΩΝ ΣΥΝΕΛΕΥΣΙΣ 
1. ΓΑΛΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Κωνσταντίνου

ΣΠΑΡΤΙΑΤΕΣ
1. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Παντελή

Οικολόγοι ΠΡΑΣΙΝΟΙ-ΠΡΑΣΙΝΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
1. ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Πολυχρόνη

ΟΑΚΚΕ - ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΤΟΥ ΚΚΕ
1. ΣΕΓΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ του Ματθαίου

ΕΥ-ΚΙΝΗΣΗ
1. ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Παναγιώτη
2. ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του Αλεξίου
3. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παναγιώτη
4. ΚΟΡΕΛΗ ΚΑΘΟΛΙΚΗ του Παναγιώτη

ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΑΙ ΜΩΒ
1. ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του Θαλή
2. ΜΠΑΛΤΑΤΖΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ του Αντωνίου
3. ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου
4. ΤΑΣΟΥ ΣΟΦΙΑ του Λαυρεντίου

ΠΛΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ-ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ
1. ΒΑΔΟΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Δημητρίου
2. ΣΚΟΥΛΑΡΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ του Παναγιώτη
3. ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑ του Βασιλείου



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64918bf2fb544e57f8a91a8f στις 20/06/23 14:31

4. ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παναγιώτη

ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΟΣ ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ
1. ΓΙΟΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου
2. ΤΣΑΝΤΕΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Σταύρου
3. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ανδρέα
4. ΜΠΑΛΤΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ του Χρήστου
5. ΚΑΡΑΣΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του Νικολάου
6. ΘΩΜΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του Κωνσταντίνου

ΚΙΝΗΜΑ ΦΤΩΧΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ 
1. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του Χρήστου

ΠΝΟΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ
1. ΜΠΟΥΓΑΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ του Γεωργίου

Β. Οι κατωτέρω συνδυασμοί υποψηφίων της Επικράτειας: 

ΝΕΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
1. ΑΓΑΠΗΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του Στυλιανού
2. ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Στεφάνου
3. ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Μέλη
4. ΛΥΤΡΙΒΗ ΙΩΑΝΝΑ του Δημητρίου
5. ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αναστασίου
6. ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ του Βασιλείου
7. ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑ του Αθανασίου
8. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Γεωργίου
9. ΒΑΧΑΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (ΤΖΩΡΤΖΙΑ) του Φωτίου
10.ΚΟΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παναγιώτη
11.ΔΙΟΪΛΗ-ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του Ιωάννη
12.ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΝΝΑ του Δημητρίου
13.ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Αθανασίου
14.ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΠΟΡΦΥΡΙΑ (ΠΟΡΦΥΛΕΝΙΑ) του Ζαχαρία
15.ΣΓΑΡΔΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Παντελή

ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΡΑΣ - ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ  ΣΥΜΜΑΧΙΑ 
1. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΟΘΩΝ του Σταύρου
2. ΑΚΡΙΤΑ ΕΛΕΝΑ του Λουκή
3. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Ευαγγέλου
4. ΤΣΑΠΑΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ (ΠΟΠΗ) του Γεωργίου
5. ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΜΙΧΑΗΛ του Ηλία
6. ΛΕΙΒΑΔΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του Ιωάννη
7. ΤΣΑΚΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Ζαχαρία
8. ΛΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του Θεοδώρου
9. ΚΑΣΣΕΛΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Θεοδώρου
10.ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ του Γεωργίου
11.ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βρασίδα
12.ΡΩΜΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Γεωργίου
13.ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΟΜΗΡΟΣ του Κωνσταντίνου Νικολάου



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64918bf2fb544e57f8a91a8f στις 20/06/23 14:31

14.ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του Αργυρίου
15.ΦΛΑΜΠΟΥΡΑΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (ΑΛΕΚΟΣ) του Γερασίμου

     ΠΑΣΟΚ- Κίνημα Αλλαγής
1. ΔΟΥΔΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Αριστείδη
2. ΜΑΝΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σωτηρίου
3. ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του Γεωργίου
4. ΒΡΕΤΤΟΥ ΑΓΑΘΗ (ΡΟΖΑ) του Σπυρίδωνα
5. ΧΡΥΣΟΓΟΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρυσόγονου
6. ΤΖΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ του Σταύρου
7. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ (ΜΑΡΙΖΕΤΑ) του Αθανασίου
8. ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ του Πασχάλη
9. ΧΡΥΣΟΛΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Παναγιώτη
10.ΣΑΡΓΚΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Βασιλείου
11.ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ του Δημητρίου
12.ΛΑΜΠΡΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του Γρηγορίου
13.ΚΑΖΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Δημητρίου
14.ΠΙΤΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Παναγιώτη
15.ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μιχαήλ

ΚΟΜΜΟΥΝΙΣΤΙΚΟ ΚΟΜΜΑ ΕΛΛΑΔΑΣ
1. ΠΑΦΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Σπυρίδωνα
2. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Ελευθερίου
3. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ του Παναγιώτη
4. ΞΗΡΟΤΥΡΗ – ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ του Γεωργίου
5. ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Αντωνίου
6. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Δημητρίου
7. ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Βασιλείου
8. ΚΩΤΣΑΝΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Κωνσταντίνου
9. ΜΑΡΟΥΔΑΣ ΡΙΖΟΣ του Κυριαζή
10.ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΕΜΠΡΟΥ του Σεϊντάν
11.ΡΕΝΤΖΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Δημητρίου
12.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ (ΜΑΚΗΣ) του Σπυρίδωνα
13.ΑΛΩΠΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Χρήστου
14.ΤΣΑΚΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του Γεωργίου
15.ΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Τηλέμαχου

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΥΣΗ-ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΕΛΟΠΟΥΛΟΣ
1. ΣΑΡΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ του Κωνσταντίνου
2. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του Γρηγορίου
3. ΝΤΟΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ του Κωνσταντίνου
4. ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Κωνσταντίνου
5. ΣΠΑΘΗ ΜΑΡΙΑ του Νικολάου
6. ΚΑΥΧΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του Γεωργίου
7. ΚΑΛΠΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Αναστασίου
8. ΜΟΡΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του Αντωνίου
9. ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Αποστόλου
10.ΛΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ελευθερίου
11.ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΛΑΔΑ του Ισαάκ
12.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ του Συμεών
13.ΜΑΡΙΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ του Δημητρίου
14.ΤΣΑΝΕΚΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Κωνσταντίνου



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64918bf2fb544e57f8a91a8f στις 20/06/23 14:31

15.ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Επαμεινώνδα

ΑΝΤΙΚΑΠΙΤΑΛΙΣΤΙΚΗ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ για την ΑΝΑΤΡΟΠΗ-Μέτωπο της 
Αντικαπιταλιστικής, Επαναστατικής Κομμουνιστικής Αριστεράς και της 
Ριζοσπαστικής Οικολογίας

1. ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Νικολάου
2. ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Χρήστου
3. ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του Χρήστου
4. ΒΟΥΡΕΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Κωνσταντίνου
5. ΓΚΑΡΓΚΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΝΟΣ) του Χρίστου
6. ΚΑΠΙΤΣΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Αριστείδη
7. ΚΟΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Χρήστου
8. ΚΟΥΚΑΛΑΝΙ ΒΑΣΙΛΗΣ του Ασσαντολάχ
9. ΜΟΝΑΚΗ ΡΟΔΟΥΛΑ (ΡΟΖΥ) του Μιλτιάδη
10.ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Αλεξάνδρου
11.ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του Γεωργίου
12.ΣΚΟΥΦΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Παναγιώτη
13.ΣΤΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΡΣΗ του Σπυρίδωνος
14.ΤΣΟΛΑΚ ΑΛΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ του Κερέμ
15.ΧΑΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του Φωτίου

ΜΕΡΑ 25 - ΣΥΜΜΑΧΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΡΗΞΗ
1. ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΣΟΦΙΑ του Ηλία
2. ΡΕΒΕΝΙΩΤΗΣ (ΡΕΒΕΝΙΩΤΗ) ΠΑΥΛΟΣ (ΠΑΟΛΑ) του Γεωργίου
3. ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Κοσμά
4. ΚΡΙΘΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Σέργιου
5. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Χρήστου
6. ΣΕΦΕΡΙΑΔΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ του Ιωσήφ
7. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του Γεωργίου
8. ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Σπυρίδωνα
9. ΚΟΥΒΕΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ (ΣΤΑΘΗΣ) του Γεωργίου
10.ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ (ΜΑΝΙΑ) του Θεοδώρου
11.ΜΠΙΣΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-ΣΠΥΡΙΔΩΝ (ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ) του Ανδρέα
12.ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ (ΝΕΝΑ) του Νικολάου
13.ΣΤΕΦΗ-ΚΑΣΙΜΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Δημητρίου
14.ΛΑΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Κωνσταντίνου
15.ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (ΨΑΡΑΝΤΩΝΗΣ) του Γεωργίου

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΟ ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ "ΝΙΚΗ"
1. ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Στεφάνου
2. ΡΑΚΟΒΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του Παντελή
3. ΝΤΟΥΛΜΠΕΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Αθανασίου
4. ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Ρήγα
5. ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του Σταύρου
6. ΦΡΑΓΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Εμμανουήλ
7. ΓΟΥΝΑΡΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του Βασιλείου
8. ΤΑΚΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του Ελευθερίου
9. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Μιχαήλ
10.ΓΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑ του Κωνσταντίνου
11.ΔΡΟΣΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Παναγιώτη
12.ΚΟΝΤΟΠΟΥ ΕΛΕΝΗ του Χρυσάφη
13.ΣΟΥΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του Γεωργίου



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64918bf2fb544e57f8a91a8f στις 20/06/23 14:31

14.ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Μιχαήλ
15.ΜΠΑΪΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Ευγενίου

ΕΥ-ΚΙΝΗΣΗ
1. ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του Γεωργίου
2. ΣΜΠΥΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του Μάρκου
3. ΡΟΚΚΑ ΞΑΝΘΙΠΠΗ του Χρήστου
4. ΓΔΟΝΤΕΛΗ ΚΡΙΝΑΝΘΗ του Ευάγγελου
5. ΒΑΓΙΑΝΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Γεωργίου
6. ΚΑΛΟΕΙΔΑΣ (ΚΑΛΟΕΙΔΑ) ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (ΑΡΤΕΜΙΣ) του Χρήστου
7. ΚΑΡΙΩΡΗΣ ΦΩΤΗΣ του Χαράλαμπου
8. ΚΥΡΟΥΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ του Παναγιώτη
9. ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Νικολάου
10.ΚΑΤΡΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του Ηλία
11.ΤΣΙΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Στέφανου
12.ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ του Γεωργίου
13.ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του Αναστασίου
14.ΚΑΧΤΙΤΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του Φαίδωνα
15.ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του Παντελή

ΠΡΑΣΙΝΟ ΚΑΙ ΜΩΒ
1. ΣΤΑΓΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του Νικολάου
2. ΨΕΙΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Νικολάου
3. ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του Γεωργίου
4. ΝΙΟΜΑΝΑΚΗ ΖΩΗ του Σταμάτη
5. ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του Ιωάννη
6. ΨΙΛΟΒΙΚΟΥ ΛΥΔΙΑ ΝΤΕΝΙΖ του Αντωνίου
7. ΓΙΑΝΝΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ του Κωνσταντίνου
8. ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ του Κωνσταντίνου
9. ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Στυλιανού
10.ΚΟΥΛΟΥΡΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Ευστρατίου
11.ΜΠΟΥΡΔΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ του Ανδρέα
12.ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Χαράλαμπου
13.ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του Γεωργίου
14.ΜΠΑΧΡΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ του Ανδρέα
15.ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΗΛΙΑΣ του Αριστείδη

ΠΛΕΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ-ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ
1. ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του Στεφάνου
2. ΣΑΝΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του Αποστόλου
3. ΚΑΡΒΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ του Ιωάννη
4. ΡΟΓΚΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Αδέλκη
5. ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Κωνσταντίνου
6. ΖΑΧΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ του Ελευθερίου
7. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του Γεωργίου
8. ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Κωνσταντίνου
9. ΑΝΑΜΑΤΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Θεοδώρου
10.ΤΡΙΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του Γεωργίου
11.ΜΠΕΓΖΟΣ ΜΑΡΙΟΣ του Περικλή
12.ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Γεωργίου
13.ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Αριστείδη



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64918bf2fb544e57f8a91a8f στις 20/06/23 14:31

14.ΚΑΡΑΜΠΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (ΒΑΣΙΑ) του Ιωάννη
15.ΜΟΥΤΑΦΗ ΑΘΗΝΑ του Δημητρίου

ΠΑΤΡΙΩΤΙΚΟΣ ΣΥΝΑΣΠΙΣΜΟΣ
1. ΝΤΟΥΚΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ του Ιωάννη
2. ΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Γεωργίου
3. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Σπυρίδωνος
4. ΛΥΜΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Σπυρίδωνος
5. ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του Διονυσίου
6. ΚΑΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Νικολάου
7. ΒΑΓΙΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του Γεωργίου
8. ΣΑΡΑΤΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γεωργίου
9. ΧΑΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του Ζαχαρία
10.ΦΡΟΥΣΗ ΣΩΤΗΡΙΑ του Δημητρίου
11.ΟΧΑΝΕΣΙΑΝ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Νικολάου
12.ΚΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Αλέξανδρου
13.ΔΙΑΒΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Ηλία
14.ΠΑΓΚΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του Κωνσταντίνου
15.ΒΑΚΚΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ του Ιωάννη

ΠΝΟΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ
1. ΠΑΤΣΙΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του Γεωργίου
2. ΚΟΥΡΔΟΥΠΑΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του Ιωάννη
3. ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Πέτρου
4. ΠΟΛΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του Γρηγορίου
5. ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Κωνσταντίνου
6. ΜΑΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του Γεωργίου
7. ΣΙΜΩΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του Χρήστου
8. ΚΑΡΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του Στυλιανού
9. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΖΩΗ του Νικολάου
10.ΓΚΕΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του Σπυρίδωνος
11.ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Γεωργίου
12.ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Ιακώβου
13.ΣΑΡΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του Φώτιου
14.ΜΠΕΣΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του Νικολάου
15.ΠΡΙΦΤΗ ΚΡΙΣΤΙΑΝ του Άρμπεν



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64918bf2fb544e57f8a91a8f στις 20/06/23 14:31

Η ψηφοφορία θα διενεργηθεί την 25η Ιουνίου 2023 ημέρα Κυριακή και θα αρχίσει την 
07:00 ώρα και θα λήξει την 19:00 ώρα στα κατωτέρω εκλογικά τμήματα, που έχουν οριστεί με 
την με αρ. πρωτ. 395646(3466)/09-06-2023 Απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Ημαθίας 
«Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας εκλογικής περιφέρειας 
Νομού Ημαθίας για τη διενέργεια των γενικών βουλευτικών εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023

Α.Α.
Εκλογικ

ού 
Τμήματο

ς

Δήμος / 
Δημοτική 
Ενότητα

Εκλογικό 
Διαμέρισμα

Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως 
Εκλογέα

216 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων

Ε.Δ. ΚΟΠΑΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΠΑΝΟΥ

δεξιό κτίριο 2η αίθουσα δεξιά 
ΚΟΠΑΝΟΣ

Από: ΑΓΓΕΛΤΣΗ 
Έως: ΔΟΥΜΟΣ

217 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων

Ε.Δ. ΚΟΠΑΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΠΑΝΟΥ

δεξιό κτίριο 3η αίθουσα δεξιά 
ΚΟΠΑΝΟΣ

Από: ΔΟΥΜΟΥ Έως: 
ΛΙΟΛΙΟΥ

218 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων

Ε.Δ. ΚΟΠΑΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΠΑΝΟΥ

αριστερό κτίριο 1η αίθουσα δεξιά 
ΚΟΠΑΝΟΣ

Από: ΛΟΓΓΙΖΙΔΟΥ 
Έως: ΠΛΕΥΡΑ

219 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων

Ε.Δ. ΚΟΠΑΝΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΠΑΝΟΥ

αριστερό κτίριο 1η αίθουσα 
αριστερά ΚΟΠΑΝΟΣ

Από: 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ 

Έως: ΨΗΡΙΔΗΣ

220 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων

Ε.Δ. 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

αίθουσα Ά τάξης 
ΕΠΙΣΚΟΠΗ

Από: 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 

Έως: ΗΛΙΑΔΟΥ

221 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων

Ε.Δ. 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

αίθουσα Β' τάξης
 ΕΠΙΣΚΟΠΗ

Από: ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
Έως: ΜΑΝΤΕΛΑ

222 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων

Ε.Δ. 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

αίθουσα Γ' τάξης
 ΕΠΙΣΚΟΠΗ

Από: ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
Έως: ΠΑΥΛΙΔΟΥ

223 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων

Ε.Δ. 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ

αίθουσα Δ' τάξης
 ΕΠΙΣΚΟΠΗ

Από: ΠΕΚΑΛΗ Έως: 
ΨΑΘΑΣ

224 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων

Ε.Δ. 
ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ

1η αίθουσα δεξιά 
ΛΕΥΚΑΔΙΑ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
Έως: ΚΕΣΟΓΙΑΝ

Β) Εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ. 26/2012 της 

9208 στρατιωτικής 
μονάδας 



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64918bf2fb544e57f8a91a8f στις 20/06/23 14:31

225 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων

Ε.Δ. 
ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΑΔΙΩΝ

1η αίθουσα αριστερά 
ΛΕΥΚΑΔΙΑ

Από: 
ΚΟΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟ
Υ Έως: ΧΡΥΣΙΔΟΥ

226 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων

Ε.Δ. ΜΑΡΙΝΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΙΝΑΣ

1η αίθουσα βόρεια 
ΜΑΡΙΝΑ

Από: 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 

Έως: ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ

227 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων

Ε.Δ. ΜΑΡΙΝΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΙΝΑΣ

2η αίθουσα βόρεια 
ΜΑΡΙΝΑ

Από: ΚΡΑΟΥΖΑ 
Έως: ΠΑΥΛΙΔΟΥ

228 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων

Ε.Δ. ΜΑΡΙΝΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΡΙΝΑΣ

3η αίθουσα βόρεια
 ΜΑΡΙΝΑ

Από: ΠΕΝΤΣΟΥ 
Έως: ΨΑΘΑ

229 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων

(ΠΟΛΛΩΝ 
ΝΕΡΩΝ)

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΠΟΛΛΩΝ 
ΝΕΡΩΝ

Από: 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
Έως: ΦΩΤΙΑΔΟΥ

230 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων

Ε.Δ. 
ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ

1η αίθουσα αριστερά 
ΜΟΝΟΣΠΙΤΑ

Από: ΑΒΡΑΑΜ Έως: 
ΛΟΥΜΠΟΥΡΔΗΣ

231 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων

Ε.Δ. 
ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΟΣΠΙΤΩΝ

1η αίθουσα δεξιά ΜΟΝΟΣΠΙΤΑ

Από: ΛΥΤΗ Έως: 
ΧΩΡΟΠΑΝΙΤΟΥ

232 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων

Ε.Δ. ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ

1η αίθουσα δεξιά 
ΧΑΡΙΕΣΣΑ

Από: ΑΒΔΑΡΜΑΝΗ 
Έως: ΟΤΑΠΑΣΙΔΟΥ

233 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ανθεμίων

Ε.Δ. ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΙΕΣΣΑΣ

1η αίθουσα αριστερά ΧΑΡΙΕΣΣΑ

Από: ΟΥΖΟΥΝΙΔΗΣ 
Έως: ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ

234 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπ

ολης

Ε.Δ. 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟ

Υ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ

είσοδος δεξιά αίθουσα δεξιά 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ

235 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπ

ολης

Ε.Δ. 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟ

Υ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ

 είσοδος δεξιά αίθουσα αριστερά 
 ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ

Από: ΚΑΒΡΑΚΗ 
Έως: ΜΟΥΤΣΟΥ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64918bf2fb544e57f8a91a8f στις 20/06/23 14:31

236 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπ

ολης

Ε.Δ. 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟ

Υ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ

 είσοδος μεσαία  αίθουσα δεξιά 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ

Από: 
ΜΠΑΛΤΑΤΖΙΔΗΣ 

Έως: ΠΡΟΙΟΥ

237 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπ

ολης

Ε.Δ. 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟ

Υ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ

είσοδος μεσαία αίθουσα αριστερά  
ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙ

Από: ΡΑΜΠΙΔΟΥ 
Έως: ΨΑΘΑΣ

238 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπ

ολης

Ε.Δ. 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ

 1η αίθουσα δεξιά ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
Έως: ΟΥΖΟΥΝΙΔΟΥ

239 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπ

ολης

Ε.Δ. 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ

1η  αίθουσα αριστερά 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ

Από: 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ 

Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ

240 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπ

ολης

(ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ) ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΥ

1η αίθουσα αριστερά

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
Έως: ΧΩΡΑΦΑΣ

241 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπ

ολης

(ΠΑΛΑΙΟ 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ -
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΥ 

ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ
1η αίθουσα αριστερά 

Π. ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
Έως: 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ

242 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπ

ολης

Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝ

ΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ

1η αίθουσα δεξιά 
ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΣ

Από: ΑΔΑΜΙΧΟΥ 
Έως: ΜΠΑΡΤΣΙΩΚΑ

243 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Ειρηνούπ

ολης

Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝ

ΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΥ
 1η αίθουσα αριστερά 
ΠΟΛΥΠΛΑΤΑΝΟΣ

Από: 
ΜΠΑΣΑΚΥΡΟΥ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΑ

244 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

1 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ισόγειο αίθουσα αριστερά πλατεία 

Πολυτεχνείου ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ 
Έως: ΒΑΡΤΗΣ

Β) Εκλογείς του άρθρου 
27 του Π.Δ. 26/2012 του 

Τμήματος Ασφάλειας 
Νάουσας και του 

Αστυνομικού Τμήματος 
Νάουσας 

245 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

1 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ισόγειο αίθουσα δεξιά πλατεία 

Πολυτεχνείου ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ 
Έως: 

ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ
Β) Εκλογείς του άρθρου 



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64918bf2fb544e57f8a91a8f στις 20/06/23 14:31

27 του Π.Δ. 26/2012 της 
2420 στρατιωτικής 

μονάδας 

246 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

1 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ισόγειο αίθουσα πίσω αριστερά 

πλατεία Πολυτεχνείου ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΓΚΑΒΑΝΟΖΗ 
Έως: ΔΗΡΑΣ

247 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

1 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ
ισόγειο 

αίθουσα 1η δεξιά 
δεξιός διάδρομος

 ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΔΙΑΜΑΝΤΗ 
Έως: ΙΑΤΡΟΥ

248 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

1 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ
ισόγειο 

αίθουσα 5η αριστερά 
δεξιός διάδρομος 

ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΙΒΑΝΙΔΟΥ 
Έως: ΚΑΡΑΠΕΤΣΗ

249 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

1 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ
 ισόγειο 

αίθουσα 3η αριστερά  διάδρομος 
Γυμναστηρίου ΝΑΟΥΣΑ

Από: 
ΚΑΡΑΣΑΒΒΙΔΗΣ 

Έως: ΚΙΝΑΛΗ

250 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

1 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ
 ισόγειο αίθουσα 1η αριστερά 

πυλωτής  ανατολικά 
ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΚΙΟΣΕ
 Έως: ΚΟΥΤΣΙΤΖΗ

251 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

1 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

2ο ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ
1ος όροφος 1η αίθουσα αριστερά 

ΝΑΟΥΣΑ

Από: 
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ 

Έως: ΛΑΤΖΕΛ

252 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

1 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
 ισόγειο 1η αίθουσα αριστερά 
Αργυρουπόλεως 7 ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΛΑΦΑΡΑ Έως: 
ΜΑΝΤΣΙΟΥ

253 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

1 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ισόγειο 2η αίθουσα αριστερά 
Αργυρουπόλεως 7 ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΜΑΝΤΣΟΣ 
Έως: ΜΙΣΙΩΝΗ

254 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

1 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ισόγειο 3η αίθουσα αριστερά 
Αργυρουπόλεως 7 ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΜΙΣΚΟΣ Έως: 
ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ

255 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

1 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ισόγειο αίθουσα 2η  αριστερά 

αριστερός διάδρομος ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΜΠΑΧΑΝΟΣ 
Έως: ΜΠΟΥΧΟΛΤΖ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64918bf2fb544e57f8a91a8f στις 20/06/23 14:31

256 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

1 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
 ισόγειο αίθουσα 1η δεξιά δεξιός  

διάδρομος 
ΝΑΟΥΣΑ

Από: 
ΜΠΡΑΟΥΚΜΑΝΝ 

Έως: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ

257 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

1 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ισόγειο αίθουσα 2η  δεξιά δεξιός  

διάδρομος 
ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΠΑΠΑΖΗΣΗ 
Έως: ΡΟΣΚΑ

258 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

1 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ισόγειο αίθουσα 2η  αριστερά 

δεξιός  διάδρομος
 ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΡΟΤΖΙΟΣ Έως: 
ΣΤΟΥΜΠΙΑΡΗΣ

259 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

1 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
1ος όροφος Α' τάξη 

Κοκκίνου 17 ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΣΤΡΑΒΕΛΑ 
Έως: ΤΥΨΙΟΥ

260 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

1 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
1ος όροφος Β' τάξη 

Κοκκίνου 17 ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΥΦΑΝΤΙΔΗΣ 
Έως: 

ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ

261 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

2 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο-2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ισόγειο 1η αίθουσα αριστερά 

Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΑΒΡΑΜΗ Έως: 
ΒΑΡΕΛΑΣ

262 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

2 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο-2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ισόγειο 1η αίθουσα δεξιά 
Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ

Από: 
ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΣ 

Έως: 
ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ

263 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

2 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο-2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ισόγειο 2η αίθουσα δεξιά 
Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΓΚΑΔΙΝΗ Έως: 
ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ

264 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

2 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο-2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ισόγειο 2η αίθουσα αριστερά 

Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΔΙΓΚΑ Έως: 
ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ

265 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

2 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο-2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ισόγειο 3η αίθουσα δεξιά 
Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΚΑΒΑΖΗ Έως: 
ΚΖΟΥΝΙΑΣ

266 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

2 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

1ο-2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ισόγειο 3η αίθουσα αριστερά, 

Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΚΙΑΝΑ Έως: 
ΜΑΝΤΣΙΟΥ

267 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

2 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΓΑΛΑΚΕΙΑ ΝΑΟΥΣΑΣ

 ισόγειο 1η αίθουσα αριστερά 
Χατζή Κουρκούτα 19 ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΜΑΡΑ Έως: 
ΝΕΝΤΟ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64918bf2fb544e57f8a91a8f στις 20/06/23 14:31

268 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

2 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΓΑΛΑΚΕΙΑ ΝΑΟΥΣΑΣ

 ισόγειο 2η αίθουσα δεξιά Χατζή 
Κουρκούτα 19 ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΝΕΡΑΝΤΖΗ 
Έως: ΠΑΠΑΔΙΝΑ

269 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

2 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΓΑΛΑΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ

 1ος όροφος 1η αίθουσα δεξιά 
Χατζή Κουρκούτα 19 ΝΑΟΥΣΑ

Από: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
Έως: ΠΕΛΤΕΚΗΣ

270 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

2 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ισόγειο 1η αίθουσα δεξιά 
Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΠΕΝΕΚΕΛΗ 
Έως: ΡΩΣΣΙΟΥ

271 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

2 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
 ισόγειο 2η αίθουσα δεξιά 

Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΣΑΒΒΑ Έως: 
ΣΙΩΨΗΣ

272 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

2 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ισόγειο 3η αίθουσα δεξιά 
Βενιζέλου 3 ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΣΚΑΚΑ Έως: 
ΤΑΣΙΩΝΑΣ

273 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

2 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

ΛΑΠΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
1η αίθουσα δεξιά ισόγειο 

νέο κτίριο 
ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΤΑΣΟΝΙΚΟΥ 
Έως: ΤΣΑΚΩΝΑΣ

274 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

2 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

ΛΑΠΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
1η αίθουσα αριστερά ισόγειο

νέο κτίριο
 ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΤΣΑΛ Έως: 
ΤΣΙΤΕΡΙΔΟΥ

275 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

2 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

ΛΑΠΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
 ισόγειο 

2η αίθουσα αριστερά  ΝΑΟΥΣΑ

Από: ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΗΣ 
Έως: ΧΑΛΚΙΔΗ

276 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

2 Ε.Δ. 
ΝΑΟΥΣΑΣ

ΛΑΠΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ
ισόγειο 1η αίθουσα αριστερά 1η 

είσοδος αριστερά 
ΝΑΟΥΣΑ

Από: 
ΧΑΜΟΥΡΙΑΔΗΣ 
Έως: ΨΥΡΙΔΟΥ

277 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

Ε.Δ. 
ΑΡΚΟΧΩΡΙΟΥ

ΑΙΘΟΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΑΡΚΟΧΩΡΙΟΥ

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ 
Έως: 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ

278 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

Ε.Δ. 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΧΩΡ

ΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟΥ
 ΓΙΑΝΝΑΚΟΧΩΡΙ

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ 
Έως: ΧΥΣΑ

279 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

Ε.Δ. 
ΡΟΔΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΧΩΡΙΟΥ ανατολική 

πλευρά

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 
Έως: ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64918bf2fb544e57f8a91a8f στις 20/06/23 14:31

280 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

Ε.Δ. 
ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΥ

1η αίθουσα 
ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΣ

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
Έως: ΜΠΕΛΤΣΟΥ

281 Ηρωικής 
Πόλης 

Νάουσας / 
Νάουσας

Ε.Δ. 
ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΥ

 2η αίθουσα 
ΣΤΕΝΗΜΑΧΟΣ

Από: ΜΠΙΖΔΡΕΜΗΣ 
Έως: ΧΥΣΑ

To  πρόγραμμα να τοιχοκολληθεί στην εξώθυρα των καταστημάτων ψηφοφορίας και στα 

δημοσιότερα μέρη του Δήμου ή της Κοινότητας και των Συνοικισμών αυτών .

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ


		2023-06-20T14:31:22+0300




